2020年5月1日

各位

株式会社エルビー

代表取締役社長 二反田 貴浩

役員の担当職務に関するお知らせ

当社は、2020年4月30日開催の取締役会において、役員の担当職務を下記の通り変更する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務

【2020 年 5 月 1 日付】

役 職 氏 名 新担当職務 現担当職務

代表取締役社長 二反田 貴浩 経営全般、CCO

品質保証

経営全般、CCO

品質保証

営業（営業本部長）

専務取締役 谷口 仁敏 経営全般 (社長補佐) 同左

専務取締役 畑中 晴彦 営業（営業本部長）

取締役 和出 尚希 企画管理（企画管理本部長

兼 経営企画部長）

同左

取締役 山下 成人 SCM （SCM本部長

兼 エンジニアリング部長）

同左

取締役 大野 直彦 営業 （営業副本部長） 同左

以上